



Komplementarselskabet NRGi Wind II ApS

Dusager 22

8200 Aarhus N

CVR-nr. 38006665

Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2021

Eva Ryberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Komplementarselskabet NRGi Wind II ApS Dusager 22 8200 Aarhus N
Telefon	89390404
CVR-nr.	38006665
Stiftelsesdato	9. september 2016
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Jacob Vittrup Jakob Bundgaard Lars Kruse
Direktion	Jakob Bundgaard, Adm. direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C CVR-nr.: 33771231

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for NRGi Wind II K/S.

Selskabet har ingen ansatte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 er et overskud på -6 tkr.

Driftsresultatet anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-8	-5
Bruttoresultat		-8	-5
Resultat af primær drift (EBIT)		-8	-5
Resultat før skat (EBT)		-8	-5
Skat af årets resultat		2	7
Årets resultat		-6	2
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6	2
Resultatdisponering		-6	2

Balance 31. december 2020

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75	79
Tilgodehavender		<u>75</u>	<u>79</u>
Omsætningsaktiver		<u>75</u>	<u>79</u>
Aktiver		<u>75</u>	<u>79</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Passiver			
Selskabskapital		50	50
Overført resultat		19	24
Egenkapital		69	74
Anden gæld		6	5
Kortfristede gældsforpligtelser		6	5
Gældsforpligtelser		6	5
Passiver		75	79
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter	3		

Egenkapitalopgørelsen

Beløb i tkr.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50	25	75
Årets resultat		-6	-6
Egenkapital 31. december 2020	50	19	69

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets slutning, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

2. Eventualforpligtelser

Komplementarselskabet NRGi Wind II ApS er registreret som komplementar i følgende kommanditselskab:

tkr.	Resultat	Aktiver	Egenkapital
	<u>2020</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2020</u>
NRGi Wind II K/S	6.554	141.286	59.733

3. Nærtstående parter

NRGi Wind II ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

NRGi Administration A/S, Dusager 22, 8200 Aarhus N, har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskab

Årsregnskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab NRGi a.m.b.a., Dusager 22, 8200 Aarhus N.

Transaktioner med nærtstående parter

Oplysning om transaktioner med nærtstående parter er begrænset til at omfatte transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsvilkår.

Der har i årets løb ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på normale markedsvilkår.
